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城区出租
后宅四楼厂房 1030 平 15857977986
稠江 厂 楼 上 1200 平 15825797073
龚大塘4 楼 9 间 380 平，豪华框架结构
双 楼 梯 ，可 办 公 、培 训 13655799888
北苑 1楼仓库300㎡13705792065
北苑仓库 1 千 5 千 1 万平 13362926166

义西出租
上溪厂房一层260平13867931259
城西 1- 2 楼 500 平米 13868973782

义北出租
苏溪厂房 4000 平 13515899123
苏溪厂房27000平每层3000平15967947253
大陈厂舍 8500㎡13306792611

版 面 中 的 房 产 面 积
均 为 建 筑 面 积

义南出租
赤岸工 业 区 5 亩 7200 平 租 售 18657958543 义东出租

廿三里工业园区 399 平一楼仓 15382474712

转让
都市公寓 220 平售 580 万 13588698666

教育辅导
娇 子 教 育 专 业 一 对 一 85318609

东阳出租
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

82

73

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

二氧化氮

二氧化氮

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
良，空气污染指数AQI为78，首要污染物为二
氧化氮。空气质量可以接受，但某些污染物可
能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

遗失
●向望阳遗失2019年11月21日
开具的浙江义乌农村经济发展
有限公司统一收款收据商位费
壹张，发票号码为0360804，声明
作废。

●杨贵青遗失 2019 年 11 月 21
日开具的浙江义乌农村经济发
展有限公司统一收款收据商位
费壹张，发票号码为 0360773，
声明作废。
●苏圣喜遗失道路交通事故认
定 书 一 份 ， 编 号 ：
330782520200020438，声明作废。

根据省政府、海港集团对清理
拖欠民营企业中小企业账款工作的
有关部署，我司积极开展民营企业
中小企业账款清欠工作。附件所列
款项长期挂账未结，经多方努力，施
工单位仍未到我司办理清欠工作，
请相关的施工单位在2020年11月
5日前持合法有效材料到我司办理
清偿手续，逾期未办理的，相关责任
将由相应的施工单位承担。

特此公告。
联系人：朱均富
电 话：0579-83825719

浙江义乌港有限公司
二○二○年十月二十六日

关于陆港移交项目款项清偿的公告
序号
12

13

14

15

16

17

18

19

20

工程名称
义乌港海关监控存储扩容费用

监管区建筑智能化工程

义乌港机房存储维修、补充及扩容设备采购

海关办事大厅服务台等改造工程

义乌港一期下穿通道沥青路面维修工程

二期海关监管区增加绿色通道、围网施工

二期仓库临时道路、
海关知识产权保护展厅装饰工程监理费

义乌港新增隔油池工程

义乌港二期海关
监管区停车场排水沟改造工程

施工单位
杭州九匠科技有限公司

浙江万邦智能工程有限公司

四川长虹佳华数字技术有限公司

浙江丰盛建设工程有限公司

义乌市鼎润建设工程有限公司

浙江长达交通设施有限公司
义乌分公司

义乌市博信建设工程监理有限公司

义乌市大润建设工程有限公司

义乌市大润建设工程有限公司

金额（元）
7000

718299.4

9707.8

1165

143182

5456

11440

9564

25764

序号

1

2

3

4

5

6

7、8、9

10

11

工程名称

局部地块土石方工程

义乌港大楼A幢4层彩钢棚漏水修补工程

泛光照明工程

义乌港库区二层伸缩缝修补费用

义乌港大楼、CD库区漏水补漏修补工程

地基加固监理费

招标代理费（3个）

A、B幢地下一层车库地面砂化维修工程

监管所智能视频监控平台系统

施工单位

浙江锦辉建设工程有限公司

个人（刘智军）

浙江新天地市政环境绿化有限公司

个人（刘智军）

个人（刘智军）

浙江求是工程咨询监理有限公司

国信招标集团股份有限公司浙江分公司

温州致能装饰工程有限公司

东方物通科技北京有限公司

金额（元）

107420

14273

187323

2660.46

3105

20850

/

10200

397040
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中国体育彩票浙江省20选5第20247期开奖公告
开奖日期：2020年10月26日
本期销售金额：139332元
本期开奖号码：01 05 07 12 19
本期出球顺序：12 19 05 07 01

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

367

4872

单注奖金

（元）

6390

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年12月25日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020247期 中奖号码：

销售总额56637986元

4 2 8

浙江省销售3277962元，返奖额631535
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖11043元

浙江中奖

注数（注）

403

0

1164

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020247期 投注总额547502元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计997220元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

03 04 05 07 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

28

4509

奖 金

(元/注)

0

6615

10

福彩七乐彩
第2020107期 总销量11892936元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 09 13 14 15 22 29 03

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

4

13

391

1075

11581

22280

133309

奖金（元/注）

2045928

31878

2119

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期，本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20106期开奖公告
开奖日期：2020年10月26日 本期全国销售金额：277207977元

前区 后区
本期出球顺序：11 14 03 27 02 04 10
本期开奖号码：02 03 11 14 27 04 10

本期中奖情况

676948324.55元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年12月25日,逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

6

0

261

50

503

855

23772

20090

64481

717272

6923940

/

单注奖金
（元）

7175347

/

47698

38158

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金
合计（元）

43052082

0

12449178

1907900

5030000

2565000

7131600

4018000

6448100

10759080

34619700

127980640

中国体育彩票排列5第20246期开奖公告
开奖日期：2020年10月26日
本期全国销售金额：12129300元
本期开奖号码：5 2 5 9 2

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

69
69

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

6900000
6900000

403135703.76元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年12月25日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20246期开奖公告
开奖日期：2020年10月26日
本期全国销售金额：19026534元
本省（区、市）销售金额：1532092元
本期开奖号码：5 2 5

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
12919
10209

0

本地中奖注数（注）
1046
581
0

单注奖金（元）
1040
346
173

16978164.20元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年12月25日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。


