

婚姻家庭咨询师、婚介师张姐为你真诚服务

云集经商、办厂、公务员、教师等精英会员

第120期精英会员推荐

女未94年169本科公务员家境优气质车房 女未91年165硕士公务员聪慧气质有车房

女未87年164硕士公务员时尚靓丽家境份

女未87年165本科公务员开朗与质优雅房

女未84年165硕士公务员文静内涵家境优

女未83年170硕士公务员聪慧内涵有车房

男未98年185本科家族企业家境殷实英俊

男未94年180本科经商阳光帅气家境优越

里未93年183本科经商相貌英俊收入丰厚

里未92年180本科经商阳光帅气家境优越

男未89年172硕士经商工艺品收入丰厚川

男未88年172本科经商收入丰厚积极阳光

男离86年170本科经商收入高人品好车房

男离80年172本科经商办厂收入丰厚车房

男离72年170高中经商办厂收入丰厚车房

男离63年172大专经商收入高人品好车房

女离85年158中专经商外贸聪慧气质佳车房

女离84年160本科个体公司温柔贤惠气质佳

女离72年160高中经商办厂收费高气质车房

女离70年168高中福田经商气质好多处房产

网址: www.vwxxf.com

义乌市稠州中路153号2楼

(篁园市场4号门对面进)

爱情热线: 85144818

微信: 15857918189

服务热线: 85381058 85381069

地址: 义乌广电大楼一楼服务大厅 (江东东路33号) 温馨提示: 本栏目信息仅供参考





#### 煦合房产 厂房买卖 海量厂房出售-电话18395905566 苏溪6.5亩建筑11000平租金260万 大陈15亩建筑15000平新厂房出入好 廿三里17亩建筑15000平可建2万平

苏溪厂房 4000 平 13515899123 **上溪30亩建筑20000平还可建5万平** 苏溪厂房27000平每层3000平15967947253 **东阳**15亩建筑17000平还可建3万平 大陈厂舍 8500 ㎡ 13306792611

义北出租

#### 城区出租

**后宅**四楼厂房 1030 平 15857977986 赤岸工业区 5 亩 7200 平租售 18657958543 稠江厂楼上 1200 平 15825797073 龚大塘4楼9间380平,豪华框架结构 双楼梯,可办公、培训 13655799888 **北苑**1楼仓库300㎡13705792065 **上溪**厂房一层260平13867931259

## 义南出租

#### 义西出租

北苑仓库1千5千1万平13362926166 城西1-2楼500平米13868973782 都市公寓220平售580万13588698666

### 义东出租

何大姐高端婚恋会所

义乌婚姻家庭协会副会长单位

2020义乌第十一届万人

家长相亲会火热报名中

**活动时间**:2020年11月1日

地址: 义乌玻利维亚大酒店(义乌之心8楼,

由义乌之心西门进, 4、5、6号电梯直达)

参与人群:适婚子女的父母家长以及可带上

子女本人(请各位父母手机中存子女相片)

咨询热线: 17769928678 (微信同号

活动费用: 100元/人(会员免费, 非会员100/位)

协办单位: 义乌威喜利婚礼、义乌玻利维亚大酒店

何大姐专线: 17769928678 ( 微信 )

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556 85225505

西城路541号(副食品市场西大门)

义乌市融媒体中心(义乌商报

主办单位: 义乌何大姐高端婚恋会所、

**邀请人数**:不限

12:00-16:00(周日)

◎何大姐本地人

带领一支专业

红娘团队为您的

婚姻私人定制

廿三里工业园区 399平一楼仓 15382474712

## 

东阳红木创业园

#### 东阳出租

厂房出售出租食堂出租 联系人: 葛向荣 18657911828 地址: 东阳大联

## 义乌鹊桥高端老品牌婚介



成就了天下无数对美满姻缘! 老牌婚恋专家仇姐,多年 来诚信、专业为单身男女 

100%真实近期单身会员! 当天报名当天介绍 男丧63岁1.70大专单位退休兼职市区房车 男丧61岁1.73中专单位退休素质好别墅车 男离54岁1.76专科经商销售年收百万帅气 男离52岁1.78经商高额投资实力强条件优 男离40岁1.70高中开公司城乡多房产阳光 男离39岁1.70大专经商销售别墅名车帅气 女离45岁1.65经商办厂收入稳定别墅名车 女丧44岁1.59自由职业租金丰厚条件优越 女离39岁1.60中专单位上班房产多处气质 女离38岁1.62公司管理待遇优有房车漂亮 女离35岁1.60本科市场批发房产多处能干 女离33岁1.59福田饰品批发房改中条件优 男未26岁1.76大专合家经商家产丰厚帅气 男未27岁1.73大专全家庭服装市区别墅车 男未28岁1.70高中交警大队家境优租金丰 男未29岁1.78本科公司高管待遇优多房产 女未24岁1.59高中全家经商条件优越漂亮 女未27岁1.66本科事业单位家境优素质好

女未28岁1.60硕士批发兼职房产多处漂亮 女未30岁1.60大专经商玩具条件优越能干 鹊桥仇姐: 13306893610 (微信同步) 婚恋专线: 85533117 85533227

址: www.ywqueqiao.com 篁园路185号(过篁园桥,公园斜对面)

教育辅导

娇子教育专业一对一85318609

版面中的房产面积

均为建筑面积



未婚 G200303未婚90年172大专经商聪明阳光城区有房条件尚好 G200205未婚90年173大专国企开朗随和房产多处家境好 G200401未婚94年180本科公务员学习优异懂事房产多处 G200411未婚94年180本科教师开朗帅气城区房产多处 G200413未婚88年170大专经商努力上讲城区有房条件好 M200112未婚85年160本科自办教育机构聪明靓丽自有房产 M200206未婚91年165本科教师事业编制开朗乐观温柔体贴 M200212未婚96年164大专会计青春靓丽开朗大方家庭条件好 M200216未婚94年157本科教师正式编制党员聪慧上进开朗 M200306未婚97年160本科留学冰雪聪明气质佳条件优越

注: G代表男生 M代表女生 婚 恋 热 线: 13516951210 玫瑰园官网: www.ywrose.com 二店:绣湖广场地下商场入口处 (公共电影角旁) 总店:城中西路216号2楼后门上 (假日酒店后面)

义乌数字电视 服务热线 96371

●向望阳遗失2019年11月21日

开具的浙江义乌农村经济发展

**奉地红娘实名制一对一牵线** 女 短婚未孕28 165经商 男离65 175 退休干部 女离 38 160 经商 男丧58 173 经商 女 未23 164 编制老师 男 未 35 172公务员 女 未 27 163中层干部 5男 未37 173义乌公务员 女 未 28 160 事业编制 男 未28 178 编制老师 www.ywjryy.com(免费注册) (老百姓大药房楼上) 回 2022年

佳人有约婚介交友

#### 丹溪三区招聘物业公司公告

根据相关法律法规, 本小区拟向社会公开招聘物 业公司,具体详细细则向本 小区业委会咨询。报名时间 和地址: 2020年11月1日-11月3日,时代花园业委会 办公室。联系电话: 13806796646何先生 13566799051朱先生。**报名** 时所需资料: 具有建设局颁 发的B级(含)以上资质, 单位营业执照副本复印件 (加盖公章); 法定代表人 授权书(原件);被授权人

身份证复印件,公司简介。 丹溪三区时代花园业委会

#### 二〇二〇年十月二十六日

- ●杨贵青遗失 2019 年 11 月 21 日开具的浙江义乌农村经济发 展有限公司统一收款收据商位 费壹张,发票号码为0360773, 声明作废
- ●苏圣喜遗失道路交通事故认 定书一份,编号: 330782520200020438,声明作废。

# 报

义乌传媒第五届海参节 秋冬进补 当选海参

野生淡干海参捕捞价直供义乌 10月18日~11月2日

地址:义乌广电大楼一楼服务大厅 🚳 85381038

购物小拖车及除氯花洒。

德克净水器早安装!早健康!早享受!

德克净水器回馈义乌消费者,原价

需2980元,现特惠仅1280元。提供

免费上门安装服务。前58名再加赠

德克净水器,健康自己守护家人!

义乌订购电话: 83358808

附件:

德克净水器六根滤芯 十年保修

## 义乌生活圈(游视界本地圈)平台专享

纯正开化土鸡蛋 森林氧吧钱江源头 农家散养鸡谷物喂食



仅售1元1枚 手机扫码 ₺即可购买

#### 义乌生活圈(游视界本地圈)平台专享 液 磬 清香型白酒(500ml) 本土品牌五年陈酿

买1大瓶送1小瓶

**售199元【**₹机扫码 🖒 即可购买

#### 义乌生活圈(游视界本地圈)平台专享 寨春农场青蛙乐园《大门票》

十大主题区块 寓教于乐

亲子游乐 采摘观光

仅售9.9元! → 神神神

义乌生活圈(游视界本地圈)平台专享

森山牌破壁灵芝孢子粉胶囊(72粒) 严苛加工 高效吸收 平台专享 第二盒半价

用券折后195元 FM 196 € 195元 FM 196 € 195元 FM 196 €



0,1111/10

#### 有限公司统一收款收据商位费 壹张,发票号码为0360804,声明

义乌生活圈(游视界本地圈)平台专享

地道好药材 匠心传承 古法技艺 (120g) 三溪堂梨膏小方糖

百年传承浙江老字号



仅售178元 新知知 → 即可购买

## 关于陆港移交项目款项清偿的公告

中国体育彩票浙江省20 洗5 第20247 期开奖公告

根据省政府、海港集团对清理 拖欠民营企业中小企业账款工作的 有关部署,我司积极开展民营企业 中小企业账款清欠工作。附件所列 款项长期挂账未结,经多方努力,施 工单位仍未到我司办理清欠工作, 请相关的施工单位在2020年11月 5日前持合法有效材料到我司办理 清偿手续,逾期未办理的,相关责任 将由相应的施工单位承担。

特此公告。

联系人:朱均富

电 话:0579-83825719

浙江义乌港有限公司 二〇二〇年十月二十六日

序号 工程名称 施工单位 金额(元) 浙江锦辉建设工程有限公司 局部地块土石方工程 107420 2 义乌港大楼A幢4层彩钢棚漏水修补工程 个人(刘智军) 14273 3 泛光照明工程 浙江新天地市政环境绿化有限公司 187323 义乌港库区二层伸缩缝修补费用 个人(刘智军) 4 2660.46 义乌港大楼、CD库区漏水补漏修补工程 个人(刘智军) 5 3105 地基加固监理费 浙江求是工程咨询监理有限公司 6 20850 招标代理费(3个) 国信招标集团股份有限公司浙江分公司 7、8、9 / 10 A、B幢地下一层车库地面砂化维修工程 温州致能装饰工程有限公司 10200 11 监管所智能视频监控平台系统 东方物通科技北京有限公司 397040

	序号	工程名称	施工单位	金额(元)
	12	义乌港海关监控存储扩容费用	杭州九匠科技有限公司	7000
	13	监管区建筑智能化工程	浙江万邦智能工程有限公司	718299.4
-	14	义乌港机房存储维修、补充及扩容设备采购	四川长虹佳华数字技术有限公司	9707.8
	15	海关办事大厅服务台等改造工程	浙江丰盛建设工程有限公司	1165
	16	义乌港一期下穿通道沥青路面维修工程	义乌市鼎润建设工程有限公司	143182
	17	二期海关监管区增加绿色通道、围网施工	浙江长达交通设施有限公司 义乌分公司	5456
	18	二期仓库临时道路、 海关知识产权保护展厅装饰工程监理费	义乌市博信建设工程监理有限公司	11440
	19	义乌港新增隔油池工程	义乌市大润建设工程有限公司	9564
	20	义乌港二期海关 监管区停车场排水沟改造工程	义乌市大润建设工程有限公司	25764

<ul><li>第2020107期 总销量11892936元</li><li>中奖号码:基本号(●) 特别号(★)</li></ul>											
01	(	)9	13	14		15	22	29			03
奖等			中奖织	条件		中类	と注数	(注)	奖金	(л	(注)
一等奖		• •	•••	•••			4		20	459	928
二等	奖	• •	••	• • •			13		3	187	78
三等奖 •••••				391		2119		9			
四等奖●●●●★			1075		200		)				
tetrater											

福彩七乐彩

R 2020107期 总销重11892936元											
中奖号码:基本号(●) 特别号(★)											
)1 (	)9	13	14		15	22	29			03	;
奖等		中奖织	条件		中当	と注数	(注)	奖	金(:	亡/注	(
等奖	••	••	•••			4		:	2045	928	
等奖	••	••	• • •			13			318	78	
等奖	• •	••	••			391			21	19	
等奖	• •	••	•*			1075			20	10	
等奖	• •	•••	•			11581	l		5	D	
等奖	•	••	*			22280	)		1	0	
:等奖●●●● 133309							9		5		
奖池累计0元滚入下期,本信息若有误以公证数 为准。											

福 彩 3D								
2020247期 中奖号码: 4 2 8								
售总额 56637986 元								
奖 等	浙江中奖 注数(注)	毎注奖额(固定) (元)						
直 选 403 1040								
Arra Mile a		246						

销售总额	56637986	元					
奖 等	浙江中奖 注数(注)	毎注奖额(固定) (元)					
直选	403	1040					
组选3	0	346					
组选6	1164	173					
其他投注方	其他投注方式中奖11043元						
浙江省销售3277962元,返奖额631535元。本信息若有误以公证数据为准。							

福彩"15选5" 第2020247期 投注总额547502元							
中奖号码 (无需排序) 03 04 05 07 14							
奖 级	中奖条件	中奖 注数 (注)	奖 金 (元/注)				
特等奖	中5连4	0	0				
一等奖	5个号全中	28	6615				
二等奖	中任意4个号	4509	10				
	累计 997220 元	t滚入下	期。本信息若				

福彩"15选5"				开奖日期:2020年10月26日					
		547502元		本期销售金额:139332元 本期开奖号码:01 05 07 12 19					
日(无需排序) 03 04 05 07 14				本期出球順	原:12 19 05 07 本期中奖情况				
中奖条件	注数 (注)	奖 金 (元/注)		奖 级	本地中奖注数 (注)	单注奖金 (元)			
中5连4	0	0		一等奖	4	6390			
5个号全中	28	6615		二等奖	367	50			
中任意4个号	4509	10		三等奖	4872	5			
累计 997220 元 证数据为准。	元滚入下	期。本信息若		截止日为2	E奖金滚入下期。 2020年12月25 息若有误以公证数	日,逾期作弃			
·									

中国体育彩票排列5第20246期开奖公告									
开奖日期:2020年10月26日									
	销售金额:121								
本期开奖	号码:5259								
	本期中奖情况								
奖级 中	突注数(注)	单注奖金(元)	应派	2金合计(					
一等奖	69	100000	(	5900000					
合计	69	/	(	5900000					
止日为20	403135703.76元奖金滚入下期奖池。本期兑奖 止日为2020年12月25日,逾期作弃奖处理。本信息 有误以公证数据为准。								
开奖日期 本期全国 本省(区、	中国体育彩票排列3(浙江省)第20246期开奖公告 开奖日期:2020年10月26日 本期全国销售金额:19026534元 本省(区、市)销售金额:1532092元 本期开奖号码:525								
	本!	期中奖情况							
投注方式	全国中奖注数(注	<ul><li>主)本地中奖注数</li></ul>	效(注)	单注奖金(					
直选	12919	1046		1040					
组选3	组选3 10209 581 346								
组选6 0 0 173									
16978164.20元奖金滚入下期奖池。本期兑									
截止日为2020年12月25日,逾期作弃奖处理。 信息若有误以公证数据为准。									

合计(元)	开奖日期: 本期出球	2020年10		全国销售金额 7 02 1 27	朝开奖公告 :277207977元 后区 04 10 04 10
0000	奖组	汲	中奖注数 (注)	单注奖金 (元)	应派奖金 合计(元)
期兑奖截	一等奖	基本	6	7175347	43052082
本信息若	一寺矢	追加	0	/	0
	一等收	基本	261	47698	12449178
2公告	一寺矢	追加	50	38158	1907900
X41	三等	奖	503	10000	5030000
	四等	奖	855	3000	2565000
	五等奖		23772	300	7131600
	六等	奖	20090	200	4018000
控金(元)	七等	奖	64481	100	6448100
1040	八等	奖	717272	15	10759080
346	九等	奖	6923940	5	34619700
173	合ì	#	/	/	127980640
本期兑奖 处理。本	截止日为	2020年			也。本期兑奖 奖处理。本信

义」	乌市城市	市环境	空气质	量日报			
(2020)第 300 期 义乌市生态环境监测站 10 月 26 日							
站点	空气污染	空气质	空气质	首要			

量状况

良

污染物 二氧化氮

北苑  $\Pi$ 二氧化氮 73 良 简要说明:当日我市城区空气质量状况为 良,空气污染指数AQI为78,首要污染物为二 氧化氮。空气质量可以接受,但某些污染物可 能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

П

名称 指数 AQI 量级别

82



## 文明用餐 使用公筷

多一双公筷 多一份安心



浙江省文明办

1837 

土址:浙江省义乌市江东东路33号 邮编:322000 经营许可证:3307824000004 印刷:义乌传媒印务有限公司 地址:望道路319号 发行:中国邮政义乌分公司 电话:0579-11185、85322435 发行监督投诉电话:0579-85381028 月价:24.90元/份 零售价:1.00元/份